[image: image1.png]

        ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2018 № 369

О внесении изменений в постановление администрации города от 01.12.2014 № 778 «Об утверждении порядка демонтажа самовольно установленных или незаконно размещенных нестационарных торговых объектов на территории городского округа Фрязино Московской области»
На  основании  ст.27  Устава  городского  округа  Фрязино  Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 01.12.2014 №778 «Об утверждении порядка демонтажа самовольно установленных или незаконно размещенных нестационарных торговых объектов на территории городского округа Фрязино Московской области» (далее – Постановление):
1.1. Состав комиссии по обеспечению демонтажа самовольно установленных или незаконно размещенных нестационарных торговых объектов на территории городского округа Фрязино изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. Изложить пункт 2.2 Постановления в следующей редакции:
«Информация о выявленных самовольно установленных (незаконно размещенных) нестационарных торговых объектах направляется в отдел  инвестиционной политики и развития конкуренции управления финансово-экономического развития администрации городского округа Фрязино и подлежит проверке Комиссией по обеспечению демонтажа самовольно установленных или незаконно размещенных нестационарных торговых объектов на территории городского округа Фрязино (далее — Комиссия), утвержденной постановлением администрации городского округа Фрязино, в течение 5 рабочих дней после дня поступления».
2. Признать утратившим силу пункт 1.1 постановления Главы города от 22.09.2016 №655 «О внесении изменений в постановление администрации города от 01.12.2014 № 778 «Об утверждении порядка демонтажа самовольно установленных или незаконно размещенных нестационарных торговых объектов на территории городского округа Фрязино Московской области»».
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления безопасности  Богуславского И.В.
Исполняющий обязанности
Главы городского округа
А.А. Лобков
УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы городского округа
от _23.05.2018__ № _369_
СОСТАВ

комиссии по обеспечению демонтажа самовольно установленных
или незаконно  размещенных нестационарных  торговых объектов
на территории городского округа Фрязино
Богуславский И.В.
заместитель главы администрации - начальник управления

безопасности администрации городского округа Фрязино

(председатель Комиссии)
Князева Н. В.
заместитель начальника управления финансово-

экономического развития – начальник отдела

инвестиционной политики и развития конкуренции

администрации городского округа Фрязино (секретарь

Комиссии)
Бирина Е.В.
начальник отдела архитектуры и градостроительства

управления архитектуры и строительства администрации

городского округа Фрязино
Адылин А.Е.
Председатель Комитета по управлению имуществом и

жилищным вопросам администрации городского округа

Фрязино
Залетина М.М.
 начальник управления организационно-правового и

кадрового обеспечения администрации городского округа

Фрязино
Волков А.Е.
начальник управления жилищно-коммунального

хозяйства, благоустройства, транспорта и связи

администрации городского округа Фрязино
Такмаков А.Д.
заместитель директора МБУ «Городское хозяйство»

(по согласованию)
Царев А.В.
начальник Территориального отдела №9 Главного

управления Государственного административно-

технического надзора Московской области

(по согласованию)
Бикбаев С.Я.
начальник Отдела полиции по городскому округу Фрязино

МУ МВД России «Щелковское» (по согласованию)
Романова Е.В.
депутат Совета депутатов городского округа Фрязино

(по согласованию)
Русаков К.В.
Председатель Общественной палаты городского округа

Фрязино (по согласованию